
 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR DEVOLL 
      Adresa: BILISHT DEVOLL                                Tel & Fax + 35581123330             E-Mail: spitalidevoll@yahoo.com 

 
 

Shtojca  11  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[Nr/Prot 138]          

[Data: 19.03.2024] 

Drejtuar:Operatorit Ekonomik:BOE O.E.S DISTRIMED shpk, me NIPT K31520054N, me adresë 

Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati", Tirane, përfaqësuar nga administratori   znj/ Orjada 

Jaho dhe Operatorit ekonomik EUROMED shpk me nipt  K71718012P me adrese Blv Bajram 

Curri pll 298, H16,1004Tirane , përfaqësuar nga administratori  z.Armand Alliu. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Blerje materiale mjekimi e ndare ne dy lote per nevojat e Spitalit 

Devoll”. 

Loti i dyte : Materiale konsumi dhe kirurgjikale   per nevojat e Spitalit Devoll. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e 

kontratës] 

Numri i referencës së procedurës:  REF-95358-02-14-2024 

Numri i referencës së Loti i dyte : Materiale konsumi dhe kirurgjikale per nevojat e Spitalit 

Devoll, REF-95366-02-14-2024 

Objekti i procedures: “Blerje materiale mjekimi e ndare ne dy lote per nevojat e Spitalit Devoll”. 

Loti i dyte  : Materiale konsumi dhe kirurgjikale   per nevojat e Spitalit Devoll. 

Sasite Loti dyte  : Materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale    per nevojat e Spitalit Devoll. 
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Nr Artikulli Specifikime Njesia Sasia  

  
Materiale mjekimi per 

Anestezi -reanimacion       

2 Kanjule intravenoze  16G , me valvol Copë 100 

3 Kanjule intravenoze  18G , me valvol Copë 500 

4 Kanjule intravenoze  20G , me valvol Copë 1000 

5 Kanjule intravenoze  22G , me valvol Copë 2000 

6 Kanjule intravenoze  24G, me valvol Copë 1300 

15 
Kateter Foley 2-rruge 

Silikon Foley Ped-adult 2-rruge 16G-18G-

20G Copë 40 

16 
Kateter Foley 3-rruge 

Silikon Foley Ped-adult 3-rruge 16G-18G-

20G Copë 20 

21 Qese urine  2000ml, me valvol Copë 200 

38 
Sfungjer Nazal pa fill, 

epistaksis 

Me perberje polivinil acetat i hidroksilizuar, 

kompresim i dyfisht, pa fibra, me absorbim te 

larte, hemostatik dhe biokompatibel, me 

permasa: Gjatesi 10 cm, gjeresi 1.5 cm dhe 

lartesi 2.5 cm Copë 5 

39 
Sfungjer Nazal pa fill me 

tub ajrimi 

Me perberje polivinil acetat i hidroksilizuar, 

kompresim i dyfisht, me absorbim te larte, 

hemostatik dhe biokompatibel, me permasa: 

Gjatesi 8cm, trashesi 1.5 cm dhe lartesi 3 cm Copë 5 

45 Shiringa 5cc 
Shiringe  nje perdorimeshe , sterile , me Age 

22 G , 3 pjese,  Copë 2000 

47 Shiringa insuline Sterile, tre  pjeseshe, me Age 26G Copë 500 

54 Age flutur 20G sterile Copë 300 

55 Age flutur 22G sterile Copë 300 

56 Age flutur 24G sterile Copë   

57 
Shiringa 50cc  

Shiringe  nje perdorimeshe , sterile  me gryke 

hinke  Copë 150 



  

 Materiale nje 

perdorimeshe per 

kirurgji 

  

    

64 
Beze kirurgjikale sterile 

50x75cm 

Cope e pathurur, e veshur me polietilen, 

joinvazive, me peshe jo me pak se 35g/m2, me 

permasa 50x75cm Copë 100 

68 
Beze kirurgjikale sterile 

me vrime 75x90cm  

Cope e pathurur, e veshur me polietilen, 

joinvazive, me peshe jo me pak se 35g/m2,  

me vrime rrethore , diameter 5 cm ,  me buze 

adesive, me permasa te copes 75x90cm  Copë 200 

  
 Materiale qepes 

kirurgjikale       

  Sutura mendafshi       

72 

Silk -USP 1, Gjatesia fijes 

70-90cm; dimesnioni i 

ageve 40-50 

 me age 1/2  rrethore   

Copë 40 

73 

Silk -USP 0, Gjatesia fijes 

70-90cm; dimesnioni i 

ageve 40-50 

 me age 1/2  rrethore   

Copë 40 

74 

Silk -USP 2-0, Gjatesia 

fijes 70-90cm; dimesnioni 

i ageve 30-35 

 me age 1/2  rrethore   

Copë 10 

77 

Silk -USP3-0, Gjatesia 

fijes 70-90cm; dimesnioni 

i ageve 20-25 

age 1/2 rrethore  

Copë 50 

78 

Silk -USP3-0, Gjatesia 

fijes 70-90cm; dimesnioni 

i ageve 20-30 

age 1/2 rrethore  

Copë 40 

80 

Silk -USP4-0, Gjatesia 

fijes 70-90cm; dimesnioni 

i ageve 20-30 

 me age 1/2  rrethore  shpuese 

Copë 40 

81 

Silk -USP4-0, Gjatesia 

fijes 70-90cm; dimesnioni 

i ageve 20-30 

 me age 1/2  rrethore  prerese 

Copë 40 

83 

Silk -USP5-0, Gjatesia 

fijes 70-90cm; dimesnioni 

i ageve 17-22 

 me age 1/2  rrethore  shpuese 

Copë 30 



84 

Silk -USP5-0, Gjatesia 

fijes 70-90cm; dimesnioni 

i ageve 17-22 

 me age 1/2  rrethore  prerese 

Copë 50 

86 

Nylon- USP 4-0; Gjatesia 

fijes 45-50 cm; 

Dimensioni i ageve 14-15  

Monofilament I tejdukshem, age 3/8 rrethore, 

reverse cutting, slip point 
Copë 50 

87 

Nylon- USP 5-0; Gjatesia 

fijes 45-50 cm; 

Dimensioni i ageve 14-15  

Monofilament I tejdukshem, age 3/8 rrethore, 

reverse cutting, slip point 
Copë 50 

  
Sutura Sintetike te 

Absorbueshme 
  

    

94 

Poliglctin ose PGA , 

Coated- USP 1; Gjatesia e 

fijes 70-90 cm; 

Dimensioni i ageve 40-50 

 me age 1/2 rrethore   

Copë 40 

96 

Poliglctin ose PGA , 

Coated- USP 2- 0; 

Gjatesia e fijes 70-90 cm; 

Dimensioni i ageve 30-40 

 me age 1/2 rrethore   

Copë 50 

97 

Poliglctin ose PGA , 

Coated- USP 3- 0; 

Gjatesia e fijes 70-90 cm; 

Dimensioni i ageve 20-30 

 me age 1/2 rrethore   

Copë 40 

98 

Poliglctin ose PGA , 

Coated- USP 4- 0; 

Gjatesia e fijes 70-90 cm; 

Dimensioni i ageve 20-30 

 me age 1/2 rrethore   

Copë 40 

99 

Poliglctin ose PGA , 

Coated-USP5-0, Gjatesia 

fijes 70-90cm; dimesnioni 

i ageve 17-22 

 me age 1/2 rrethore   

Copë 50 

101 

Poliglctin ose PGA , 

Coated- USP 2- 0; 

Gjatesia e fijes 2.5 m 

me ligature pa age 

Copë 40 

102 

Poliglctin ose PGA , 

Coated- USP 3- 0; 

Gjatesia e fijes 2.5 m 

me ligature pa age 

Copë 80 



105 

Poliglctin ose PGA , 

Coated me absorbim te 

shpejte-USP5-0, Gjatesia 

fijes 70-90cm; dimesnioni 

i ageve 17-26 

 me age 1/2 rrethore   

Copë 50 

106 

Poliglctin ose PGA , 

Coated me absorbim te 

shpejte-USP4-0, Gjatesia 

fijes 70-90cm; dimesnioni 

i ageve 20-30 mm 

 me age 1/2 rrethore   

Copë 80 

107 

Poliglctin ose PGA , 

Coated me absorbim te 

shpejte-USP3-0, Gjatesia 

fijes 70-90cm; dimesnioni 

i ageve 20-30 mm 

 me age 1/2 rrethore   

Copë 80 

108 

Polyglactine 910-USP 0, 

Gjatesia fijes 70-90cm; 

dimesnioni i ageve 40-50 

 me age 1/2 rrethore   

Copë   

109 

Polyglactine 910-USP2-0, 

Gjatesia fijes 70-90cm; 

dimesnioni i ageve 30-40 

 me age 1/2 rrethore   

Copë 50 

110 

Polyglactine 910-USP 3-0, 

Gjatesia fijes 70-90cm; 

dimesnioni i ageve 20-30 

 me age 1/2 rrethore   

Copë 50 

112 

Polydiaxone-USP 3-0, 

Gjatesia fijes 70-90cm; 

dimesnioni i ageve 20-30 

 me age 1/2 rrethore   

Copë 50 

113 

Polydiaxone-USP 4-0, 

Gjatesia fijes 70-90cm; 

dimesnioni i ageve 20-30 

 me age 1/2 rrethore   

Copë 50 

125 

Polypropylene-USP2-0, 

Gjatesia fijes 70-90cm; 

dimesnioni i ageve 25-30 

mm 

1/2  rrethore 

Copë 50 

126 

Polypropylene-USP2-0, 

Gjatesia fijes 70-90cm; 

dimesnioni i ageve 30-40 

mm 

1/2  rrethore. Shpuese 

Copë 50 

127 Polypropylene-USP3-0, 

Gjatesia fijes 70-90cm; 

1/2  rrethore 
Copë 50 



dimesnioni i ageve 25-30 

mm 

129 

Polypropylene-USP4-0, 

Gjatesia fijes 60-90cm; 

dimesnioni i ageve 25-30 

mm 

1/2  rrethore 

Copë 50 

  Sutura PVDF       

139 

 Monofilament Sutura 

PVDF, e pa 

absorbueshme; USP 3/0 

 2 metric, straight  cutting, 60mm straight, 

length 100 cm Copë 40 

141 
Monofilament PVDF, e pa 

absorbueshme; USP 4/0,  

 1.5 metric, reverse premium cutting, 16mm 

3/8 circle, length 45 cm  Copë 40 

142 
Monofilament PVDF, e pa 

absorbueshme; USP 3/0,  

 2 metric, fineline cutting, 25mm 3/8 circle, 

length 45 cm  Copë 40 

  Sutura PVDF e verdhe       

145 

Monofilament PVDF I 

verdhe, e pa 

absorbueshme USP 3/0, 

  2 metric, reverse cutting, 24mm 3/8 circle, 

length 45 cm  
Copë 30 

146 

 Monofilament PVDF I 

verdhe e pa absorbueshme  

USP 2/0 

 3 metric, reverse cutting, 25mm 1/2 circle, 

length 76 cm 
Copë 30 

148 

Monofilament PVDF I 

verdhe, e pa 

absorbueshme USP 3/0, 

  2 metric, Round bodied taper, 16mm 1/2 

circle, length 45 cm  
Copë 30 

  
Dezifektante Mjekesore 

dhe Kirurgjikale 
    

  

178 Formaldehid  Solucion 35-40%  litra 5 

179 Insekticid pyrethroidal Deltamethrine 25 gm / ne 1 liter litra 10 

   Fondi Limit       

Kohezgjatja e kontrates: Fillon më lidhjen e kontrates mbaron deri në datë  31/12/2024 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [19.02.2024] [9]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 



Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.    "AQUARIUS MEDICAL  "                                                 L81512021D 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 516,900  (peseqind e gjashtembedhjete mije e nenteqind  )pa tvsh ,ose 614,780  (gjashteqind e 

katermbedhjete mije e shtateqqind e tetedhjete  ) leke me tvsh . 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.  Boe  O.E.S DISTRIMED  &                                                       K31520054N                                                            

     EUROMED                                                                                 K71718012P              

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  588,725 (peseqind e tetedhjete e tete mije e shtateqind e njezete e pese  ) lekë pa TVSH, ose  

706,470(shtateqind e gjashte mije e katerqind e shtatedhjete  ) lekë me TVSH. 

 

3 . CFO  Pharma                                                                                   NIPT: K22305002U                             

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 649,600 (gjashteqind e dyzete e nente mije e gjashteqind   ) lekë pa TVSH, ose 

779,520(shtateqind e shtatedhjete e nente mije e peseqind e njezete    ) lekë me TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1."AQUARIUS MEDICAL  "                                                 L81512021D 
Me arsyetimin se nuk ka paraqitur kataloge teknike per te gjithe artikujt e ofruar sipas dst pika 2.3 . 

Kerkesa te vecante per kualifikim 2.3.6. 

 

*  *  *  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Subjektit ekonomik BOE O.E.S DISTRIMED 

shpk, me NIPT K31520054N, me adresë Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati", Tirane, 

përfaqësuar nga administratori        znj/ Orjada Jaho dhe Operatorit ekonomik EUROMED shpk 

me nipt  K71718012P me adrese Blv Bajram Curri pll 298, H16,1004Tirane , përfaqësuar nga 

administratori  z.Armand Alliu  ,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej prej 588,725 (peseqind e 

tetedhjete e tete mije e shtateqind e njezete e pese  ) lekë pa TVSH, ose 706,470(shtateqind e 

gjashte mije e katerqind e shtatedhjete  ) lekë me TVSH,është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit.  

  



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise se Sherbimit Spitalor Devoll, me adrese Bilisht-

Devoll] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 1 (një) dite nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do te vazhdohet ne zbatim 

te Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

 

PO    JO 

 

(Nuk jemi ne rastin e anullimit te procedures) 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

[Drejtuesi i Autoritetit  Kontraktor] 

 

 

_____________ 

Erjol Danglli 

 


